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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VARGINHA

PORTARIA N2 16.633/2020

NOMEIA SERVIDORA EM CARATER EFETIVO.

O Prefeito do Municipio de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuicées
legais e de acordo com o inciso | do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal n® 2.673/1995 e, con
siderando a Ordem Judicial proveniente do Processo n®

500
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1
561-52

20

20
.8.13.0707

RESOLVE:

Art. 12 NOMEAR em caréter efetivo a senhora LUARA OLIVEIRA DE LIMA no cargo de
Educador Infantil — nivel E-18/A, com lotagdo na Secretaria Municipal de Educagéo — SEDUC.

Art. 22 Para atendimento da deciséo judicial acima citada, o Departamento de Recursos
Humanos - DRHU devera imediatamente tomar as providéncias de dar exercicio a
servidor

a

ora nomead

a

, Observadas as prescri¢cbes legais.
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Art. 32 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacéo, revogadas as disposicdes em
contrario.

Prefeitura do Municipio de Varginha, 06 de maio de 2020.

VERDI LUCIO MELO

PREFEITO MUNICIPAL

MIRIAN LEDA AGUIAR OLGADO
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SECRETARI MUNICIPAL DE

ADMINMNTERRAO,

CARLOS HONORIO OTTONI JUNIOR

SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO

ELAINE CRISTINA BIANCASTELI AMARANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

174



